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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 for Gjøl VVS og Swartz Eftf. A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Aabybro, den 8. maj 2017 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Claus Øvad Vinther  

 
 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jan Holmsgaard Jette Bech Kristiansen 
 
 
 
 
Claus Øvad Vinther  
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Til kapitalejerne i Gjøl VVS og Swartz Eftf. A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gjøl VVS og Swartz Eftf. A/S for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 
2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-
der revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opda-
ge væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget 
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning el-
ler tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af selskabets interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-
det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vo-
res konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan må-
de, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

 
Aabybro, den 8. maj 2017 

 
 

Revisor Team Nord 
Registreret Revisionsaktieselskab 

cvr.nr. 27 22 65 66 

 
 
 

Henning Pedersen 
Registreret revisor 
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Selskabet Gjøl VVS og Swartz Eftf. A/S 

Industrivej 31 
9440 Aabybro 
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Bestyrelse Jan Holmsgaard 

Jette Bech Kristiansen 
Claus Øvad Vinther 
 

 
Direktion Claus Øvad Vinther 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS-virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. 3.899.423. Balancen udviser en egenkapital på kr. 6.804.749. 
 
Ledelsen betragter det opnåede resultat som meget tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af 
årsrapporten. 
 
Den forventede udvikling 
Selskabet forventer at kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau, og dermed en tilfredsstillende indtjening 
også i det kommende år. 
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Årsrapporten for Gjøl VVS og Swartz Eftf. A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder og er aflagt i 
danske kroner. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige 
skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomhe-
den, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætnin-
gen svarer til salgsværdien af årets udføre arbejder (produktionsmetoden). 
 
Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå 
årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger indeholder salgsfremmende omkostninger, autodrift, andre driftsmiddelomkostnin-
ger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger, operationelle og finansielle leasingomkostninger. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørel-
ser fra offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, gebyrer, realiserede og urealiserede valutakursregule-
ringer, kursreguleringer af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevæ-
gelser direkte i egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til ned-
sættelse af eget skattemæssigt overskud. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter 
anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at 
blive taget i brug. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider: 
 Brugstid 
EDB-anlæg 3 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 - 5 år 
 
Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver”. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud 
over det, som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder er indregnet til andelen i de respektive virksomheders 
regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen efter den indre værdis metode. 
 
I resultatopgørelsen medtages moderselskabets andel af de tilknyttede og associerede virksomheders resultat. 
Ændringer i de tilknyttede og associerede virksomheders egenkapital reguleres årligt og bindes som "Reserve 
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen i det omfang den regnskabsmæssige 
værdi overstiger kostprisen. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet 
er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underba-
lance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi på balancedagen. Hvor det ikke er muligt at op-
gøre dagsværdi, indregnes værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris. Såvel realiserede som urealiserede 
kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Varebeholdning 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagel-
sesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-
rans og udvikling i forventet salgspris. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på vurdering 
af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vur-
dering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten. 
 
Tilgodehavender hos tilknyttede og associerede virksomheder måles til pålydende værdi. Tilgodehavendet for-
rentes på markedsvilkår. 
 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har 
en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af sel-
skabets økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til dagsværdi. 
 
Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensat-
te garantiforpligtelser måles på baggrund af erfaringer med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med forventet 
forfaldstid ud over 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med en sats, som afspejler risiko og forfaldstids-
punkt på forpligtelsen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-
tepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og 
forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel restgæld. 
 
Gæld til tilknyttede virksomheder måles til pålydende værdi. Gælden forrentes på markedsvilkår. 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens 
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens 
opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 
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Bruttofortjeneste    18.310.569  14.287.150 

       

Personaleomkostninger  1  13.907.244  12.558.792 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    68.507  57.005 

Ordinært resultat før finansielle poster    4.334.818  1.671.353 

       

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    293.108  0 

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-

der 

   10.303  1.980 

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    419.084  899.257 

Andre finansielle indtægter    465  166 

Andre finansielle omkostninger    149.875  71.478 

Resultat før skat    4.907.903  2.501.277 

       

Skat af årets resultat  2  1.008.480  590.763 

Årets resultat    3.899.423  1.910.514 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    2.405.326  1.994.811 

Årets resultat    3.899.423  1.910.514 

Til disposition    6.304.749  3.905.326 

       

       

Årets bevægelse på datterselskabsreserve    227.483  0 

Udbytte for regnskabsåret    2.000.000  1.500.000 

Overført til næste år    4.077.266  2.405.326 

Disponeret i alt    6.304.749  3.905.326 

       



Balance 31. december 

 
  Note  2016  2015 

    kr.  kr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Materielle anlægsaktiver       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    268.460  151.207 

Materielle anlægsaktiver i alt    268.460  151.207 

       

Finansielle anlægsaktiver       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    293.109  1 

Andre værdipapirer og kapitalandele    74.300  68.300 

Finansielle anlægsaktiver i alt    367.409  68.301 

       

Anlægsaktiver i alt    635.869  219.508 

       

Omsætningsaktiver       

Varebeholdninger       

Råvarer og hjælpematerialer    716.977  674.462 

Varebeholdninger i alt    716.977  674.462 

       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    6.430.535  6.866.099 

Igangværende arbejder for fremmed regning    1.095.995  1.703.253 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    1.225.003  1.341.426 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    3.403  0 

Andre tilgodehavender    514.572  430.136 

Periodeafgrænsningsposter    21.569  0 

Tilgodehavender i alt    9.291.077  10.340.914 

       

Likvide beholdninger    2.955.229  4.256.500 

       

Omsætningsaktiver i alt    12.963.283  15.271.876 

Aktiver i alt    13.599.152  15.491.385 



Balance 31. december 

 
  Note  2016  2015 

    kr.  kr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    500.000  500.000 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode    227.483  0 

Overført resultat    4.077.266  2.405.326 

Foreslået udbytte    2.000.000  1.500.000 

Egenkapital i alt  3  6.804.749  4.405.326 

       

Hensatte forpligtelser       

Hensættelse til udskudt skat    253.076  241.286 

Andre hensatte forpligtelser    250.000  250.000 

Hensatte forpligtelser i alt    503.076  491.286 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Modtagne forudbetalinger fra kunder    959.684  1.188.732 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    2.644.417  6.586.027 

Gæld til tilknyttede virksomheder    0  11.635 

Selskabsskat    124.148  584.472 

Anden gæld    2.563.077  2.223.907 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    6.291.327  10.594.773 

       

Gældsforpligtelser i alt    6.291.327  10.594.773 

Passiver i alt    13.599.152  15.491.385 

       

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4     

Eventualposter m.v.  5     



Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2016  2015 

    kr.  kr. 

  Løn, gager og vederlag  11.352.896  10.553.006 

  Pensioner  1.782.391  1.366.297 

  Andre udgifter til social sikring  771.957  639.489 

  Personaleomkostninger i alt  13.907.244  12.558.792 

       

  Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 30, sidste år 28.     
 

2  Skat af årets resultat  2016  2015 

    kr.  kr. 

  Skat af årets resultat  1.006.148  564.400 

  Udskudt skat af årets resultat  11.790  35.611 

  Regulering af skat vedr. tidligere år  -9.458  -9.248 

  Skat af årets resultat i alt  1.008.480  590.763 

 

3  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Andre reser-
ver 

 Udbytte  Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  500.000  0  1.500.000  2.405.326  4.405.326 

  Årets resultat  0  227.483  2.000.000  1.671.940  3.899.423 

  Udloddet udbytte  0  0  -1.500.000  0  -1.500.000 

  Saldo ultimo  500.000  227.483  2.000.000  4.077.266  6.804.749 

 

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  For engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerheder:     

       

  Løsørepantebrev t.kr. 800 med pant i virksomhedens biler (bogført værdi t.kr. 0)     

  Virksomhedspant t.kr. 2.000 med pant i simple fordringer, varelagre og øvrigt driftsmateriel 
(Bogført værdi t.kr. 7.416) 

    

       

  Selskabets bankforbindelse har stillet betalings og arbejdsgarantier på t.kr. 404     

       

  Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på t.kr. 250 overfor bankengagement i dattersel-
skab. Beløbet er indregnet under hensatte forpligtelser. 

    

 



Noter til årsrapporten 
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5  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingaftaler for følgende beløb:     

  Restløbetider fra 2 til 60 måneder med en samlet betaling på t.kr. 2.330.     

  Heraf forfalder t.kr. 554 indenfor 1 år og t.kr. 0 efter 5 år     

       

  Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1. marts 2022. Den årlige husle-
je udgør t.kr. 228. 

    

       

  Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regn-
skabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav. 

    

  Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes 
direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. 

    

 


